abstractions of Bishop Flambard
originated, he asserting his right to

laud which, though at the time in

the hands of the Convent, was not

held by any title sufficiently clear to

prevent him from reclaiming what, it

might be asserted, belonged to the

see. In judging as to the merits of

the transactions between Bishop

Flambard and the Convent, it must
not be forgotten that the accounts

we have are all on the one side, that

of the monks, by whom any recla-

mation of estates would not un-

naturally be regarded as robbery.

Philippus Dei gracia Dunelm. Epi-

scopus omnibus Christi fidelibus ad
quos prsesens scriptum pervenerit

eternam in Domino salutem. Sciatis

nosreddidisseDeo et Beato Cuthberto

et Priori et Conventui Dunelm. nemus
de Hewrd' ex orientali parte de Mere-
burne, et plenam eis seisinam inde

fecisse. Coguovimus enim et didici-

mus, per milites nostros et homines,
prsedictum nemus ad ipsos de jure

spectare. Quare volumus et prseci-

pimus quod prsedicti Prior et Con-
ventus dictum nemus habeant et

teneant libere, plenarie et quiete.

Hiis testibus, Aimerico Archidiacono

Dunelm., Willelmo Britone, Jordano

Escolland, Kogero de Audre et Wal-
tero fratre suo, Radulfo capellano,

Arnaldo de Aclent, Willelmo Natali,

Rogero Bordon et multis aliis. 1""

l'^'^ Pont., 14*.

Philippus Dei gratia Dunelm.
Episcopus omnibus hominibus totius

Ejuscopatus sui, Francis et Anglis,

salutem. Sciatis nos reddidisse, con-

cessisse et prsesenti carta confirmasse

Priori et Conventui Dunelm. nemus
de Herwrth', sicut in cartis anteces-

sorum nostrorum, quas inde habent,

continetur. Hiis testibus, Americo
Archidiacono Dunekn., Magistro Jo-

hanue de Loud', Leone de Heriz,

Jordano EscoUand,Gileberto de Lega,

Rogero Daudre, Waltero de Mosters,

Willelmo de Latton et multis aliis.

ima i^dm Pont., 14.

Johannes Dei gratia Rex Angliaj,

Dominus Hybernise, Dux Normann'
et Aquitanise, Comes Andegavije,

Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus,

Baronibus, Justiciariis, Vicecomiti-

bus, Pra:?positis et omnibus BaUivis

et fidelibus suis salutem. Sciatis nos

concessisse et prsesenti carta nostra

confirmasse Priori et monachis
Dunolmensibus boscum de Hey-
wurth', cum omnibus pertinentiis et

libertatibus suis, quern Dominus
Philippus quondam Episcopus Dun-
olm. eis reddidit et carta sua confir-

mavit. Quare volumus et firmiter

prsecipimus quod prsedicti Prior et

monachi habeant et teneant in per-

petuum prsedictum boscum de Hey-
wurth', bene et in pace, libere et